江苏省钊卜灸学会
、

川
l冂

卜

卜

苏针会 〔2021〕 16号

关于召开 2021年耳针专业委员会学术年会

暨耳针疗法临床应用新进展学习班会议通知

备有关单位、备位委员:

为总结 2021年江苏省针灸学会耳针专委会的工作,并进一步推

动我省耳针事业发展,促进耳针疗法的学术交流与推广临床应用 ,

经研究,拟定于 2021年 11月 26~28日 在南京召开
“2021年 江苏省

针灸学会耳针专业委员会学术年会
”(项 目编号:zJ2021003),同期

举办
“
耳针疗法临床应用新进展学习班

”(项 目编号:2021055)。 本

次会议由江苏省针灸学会主办,江苏省人民医院、江苏省针灸学会

耳针专委会、江苏省名老中医仲远明传承工作室联合承办。现将会

议征文有关事项通知如下:

-、 参会对象 :

1.江苏省针灸学会耳针专委会全体委员;

2,从事针灸临床、科研、教学的医护工作者及研究生;

3.热爱耳针疗法的相关从业人员。

二、会议时间:2021年 11月 26日 ~28日 (周 五至周日)

11月 26日 下午 14∶ 00~17∶ 00报到,27~28日 全天会议,28
日撤离。

三、会议地点:瑞迪大酒店 (地址:江苏省南京市鼓楼区广州

路 223号 ,江苏省人民医院对面 )。

四、会议内容 :

1.江苏省针灸学会耳针专业委员会 2021年学术年会;

2.省级继续教育项目
“
耳针疗法临床应用新进展学习班

”。

五、会议费用:会务费400元 /人 ,食宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

六、联系人 :

周静珠:13813963631(微信同号)邮箱:zhoujz~1983a163.c。 m。

七、注意事项 :

1.因 疫情防控需要,请线下参会学员在会议开始前 14天 内尽量

避免出入疫情中/高风险地区,同 时加强自我防护,报到时按规定进

行体温检测,出 示苏康码绿码验证,并请自各口罩及个人防护用品。
2.参会学员经考核合格者将授予省级继续教育 I类学分 5分。
3.江苏省耳针专委会委员参加学习班将计入年度考勤。

4.请参会代表在 2021年 11月 19日 前将姓名、性别、单位、邮

箱、职称、身份证号、联系电话等信息发送到会议联系人,并告知

是否需要住宿 (单住或合住 )。 有关学习班的咨询事宜等可随时联系。

2021年江苏省针灸学会耳针专业委员会学术年会报名回执

姓 名 性  别 年 山令

职 务 职 称

r作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

宅 电 办公电话

住宿要求 □住宿   □不住宿

剪切线 (下表可复印 )

针

学+黎

专  业

手机号码